tratamentos ambulatoriais, métodos diagnósticos por especialidades, procedimentos 
clínicos e cirúrgicos, por intermédio da Secretária Municipal de Saúde de Milagres/CE. 
Empresa Creciencida: R.P. DE 1-NU1A5, inscrita no i..NPJ n' 35.5912.153/O(Xi1-10 para os 
lote 02 . DIAGNOSTICO POR TOMOGRAFIA no valor de ff5 1.669.885,50 (Hum milhão, 
seiscentos e sessenta e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos) 
e lote 12 . EXAMES LABORATORIAIS PORTÁTEIS R$ 578.617,95 (quinhentos e setenta e oito 
mil, seiscentos e dezessete reais e noventa e cinco centavos). Em conformidade com a Ata 
da Sessão acostada aos autos. Homologo e Adjudico o presente Credenciamento na forma 
da Lei n214.133/2021. 

Milagres/CE, 9 de outubro de 2025. 
VINICIUS CANUTO FILGUEIRA GRANGEIRO 

Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal de Saúde

[...]

2025.10.09.01; 75EKV Gestao de Berieticios 
LTDA - Inscrito no CNPJ N9 13.858.769/0001-97 - Endereço; Av Washington Soares, 3663, 
Sala 1416 - Torre 2, Edson Queiroz, Fortaleza-CE, CEP 60.811-3410; 11$ 9.046.606,40; 0,00%. 
O valor total da contratação é de R$ 9.046.606,40 (nove milhões, quarenta e seis mil, 
seiscentos e seis reais e quarenta centavos), apresentando uma taxa administrativa de 
00,00% (Zero por cento). Vigência do Contrato; O prazo de vigência da contratação é de 12 
(doze) meses, podendo ser prorrogados sucessivamente, respeitada a vigência máxima 
decenal.

[...]

Controladoria e Ouvidoria Geral e a empresa Elidiana Matias Duarte 03825732347, inscrita 
no CNPJ n. 30.623.338/0001-60. Objeto: Aquisição de mobiliário, destinados ao 
atendimento das necessidades da Controladoria e Ouvidoria Geral do Município de 
Quixelô/CE. Valor Total do Contrato: R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais). Vigência do 
Contrato: 12 idozei meses. Sienatários; Valdeníândia Bernardo Silva e Elidianra Matias 
Duarte, Data de Assinatura do Contrato: 09 de outubro de 2025.